Cenik TS LipGvka od 1.7.2025

Traktor - John Deere s ¢elnim nakladacem
Traktor — John Deere mulc¢ovani

Multicar Fumo 4x4

Multicar Fumo 4x4

Multicar Fumo 4x4 — posyp (plus material na
posyp)

Sekaci traktor raider

Motorova pila s obsluhou

Plotostfih s obsluhou

Travni sekacka v¢. sbéru

Kfovinofez s obsluhou

Drti¢ s obsluhou (2x)

Pomocné prace

Multicar nosi¢ kontejnerd, pfistaveni kontejneru,

doprava
Kontejner na odpad 5m’

Manipulace s kontejnerem 5m’

Uvedené ceny jsou véetné DPH 21%.

TECHNICKE
SLUZBY

Jednotka
Ké/hod
Ké/hod
Ké/hod
Ké/km

Ké/hod

Ké/hod
Ké/hod
Ké/hod
Ké/hod
Ké/hod
Ké/hod
Ké/hod

1ks/1hod

Ké/den
K&/ukon

Cena s DPH

770,0 K&
900,0 K&
610,0 K&

36,0 K¢

855,0 K¢
815,0 K¢
520,0 K&
490,0 K¢
520,0 K&
520,0 K&
910,0 K&
340,0 K¢

300,0 K&
100,0 K¢
150,0 K¢

Dalsi ¢innosti, neuvedené v ceniku, budou ocenény dle konkrétnich podminek.

Prace a Cinnosti provadéné za zhorSenych podminek mohou byt ocenény samostatné.

Ptiplatek za praci o vikendu a ve svatek je 50%.

Objednavejte u pana Rostislava Kofinka, vedouciho TS Lipdvka

Po-Pa od 7:00 do 15:00 na telefonim Cisle :
Technické sluzby LipQvka, s.r.o.
LipGivka 146, 679 22 Lipdvka

727 882 088
ICO
DIC

19496524
CZ 19496524



